
 

 

 
 

Uchwała Nr 319/XXXII/2020 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 8 września 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii o nabyciu nieruchomości w drodze darowizny 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 
2020 r. poz. 713 t.j./  Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie nabycia w drodze darowizny od Województwa 
Mazowieckiego własności nieruchomości, położonych w Ostrołęce w rejonie ul. Henryka 
Sienkiewicza, określonych w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 
 

Wojciech Zarzycki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
 
 
 
 
 

L.P. Nr 
działki 

Pow. 
(w ha) 

Oznaczenie 
w Księdze 
Wieczystej 

Przeznaczenie w 
miejscowym planie 
zagospodarowania 

przestrzennego 

Zagospodarowanie 
nieruchomości 

1. 21601/3 0,0601 OS1O/00081
379/9 

tereny usług zdrowia i opieki 
społecznej (symbol w planie 
UZ.1) 

Działka niezabudowana 

2. 21601/5 0,2686 OS1O/00081
379/9 

tereny usług zdrowia i opieki 
społecznej (symbol w planie 
UZ.1) 

Dziaka niezabudowana 

3. 21602/7 1,3701 OS1O/00071
866/7 

tereny usług zdrowia i opieki 
społecznej (symbol w planie 
UZ.1) 

Na działce znajdują się: 
- budynek po byłym 
pawilonie przewlekle 
chorych o pow.  użytkowej 1 
761,62 m2, w którym 
obecnie funkcjonuje zakład 
pielęgnacyjno-opiekuńczy, 
- budynek po byłym 
pawilonie laryngologicznym 
o pow. użytkowej 707,50 
m2, 
- budynek po byłym 
magazynie ziemiopłodów o 
pow. użytkowej 251,40 m2, 
- budynek po byłej tlenowni 
o pow. użytkowej 52,25 m2. 

4. 21602/8 0,7388 OS1O/00071
866/7 

tereny usług zdrowia i opieki 
społecznej (symbol w planie 
UZ.1) 

Na działce znajduje się 
budynek po byłym 
pawilonie zakaźnym o pow.  
użytkowej 1 248,70 m2. 

5. 21602/9 0,4275 OS1O/00071
866/7 

tereny usług zdrowia i opieki 
społecznej (symbol w planie 
UZ.1) 

Na działce znajduje się 
budynek po byłej pralni o 
pow. użytkowej 1 810,70 
m2. 

6. 21602/10 0,5691 OS1O/00071
866/7 

tereny usług zdrowia i opieki 
społecznej (symbol w planie 
UZ.1) 

Na działce znajduje się 
budynek po byłym oddziale 
gruźliczym o pow. 
użytkowej 721,60 m2. 

Załącznik  Nr 1 do uchwały
Nr 319/XXXII/2020 
Rady Miasta Ostrołęki  
z dnia 8 września 2020 r. 
 



 

 

7. 21602/11 0,2443 OS1O/00071
866/7 

tereny usług zdrowia i opieki 
społecznej (symbol w planie 
UZ.1) 

Działka niezabudowana. 

8. 21602/12 0,1981 OS1O/00071
866/7 

tereny usług zdrowia i opieki 
społecznej (symbol w planie 
UZ.1) 

Działka stanowi drogę 
wewnętrzną zapewniającą 
dojazd do działek nr 
21602/7, 21602/8, 21602/9, 
21602/10. 

9. 21602/16 2,0924 OS1O/00081
379/9 

tereny usług zdrowia i opieki 
społecznej (symbol w planie 
UZ.1) 

Na działce znajdują się: 
-budynek główny dawnego 
szpitala z estakadą o pow. 
użytkowej 6 737,40 m2, 
- budynek administracyjny o 
pow. użytkowej 114,26 m2, 
- budynek garażowy o pow. 
użytkowej 199 m2, 
- budynek po byłym 
magazynie materiałów 
łatwopalnych o pow. 
użytkowej 59 m2, 
- budynek portierni i 
hydroforni o pow. użytkowej 
60,25 m2; 
- budynek stacji trafo o pow. 
użytkowej 47,24 m2, 
- budynek mieszkalny o 
pow. użytkowej 1 245,80m2, 
- budynek po byłej 
wentylatorni, 
- zbiornik wody o pow. 150 
m2, 
- studnia głębinowa o 
głębokości 71,0 m, 
- wiata śmietnikowa – 
murowana.   

10. 21603/1 0,2630 OS1O/00071
866/7 

tereny usług zdrowia i opieki 
społecznej (symbol w planie 
UZ.1) 

Dziaka niezabudowana. 

 
Łączna powierzchnia działek przeznaczonych do przejęcia – 6,2320 ha 

 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

Działki przeznaczone do nabycia w drodze darowizny 
 

Załącznik  Nr 2 do uchwały
Nr 319/XXXII/2020 
Rady Miasta Ostrołęki  
z dnia 8 września 2020 r.  
 


